



Artisola

# 746291 - Basil & Ricotta Ravioli Organic

Organic Basil and Ricotta Ravioli, light, creamy, distinct flavor profile. A perfect blend of cheeses and spice. Great for dinner or lunch. All natural, no preservatives. rBST free cheeses.



## Nutrition Facts

Servings per Container 2  
Serving size 100.0g (100g)

Amount per serving  
**Calories 200**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 6g	<b>8%</b>
Saturated Fat 3g	<b>15%</b>
Trans Fat	
<b>Cholesterol</b> 35mg	<b>12%</b>
<b>Sodium</b> 540mg	<b>23%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 27g	<b>10%</b>
Dietary Fiber 2g	<b>7%</b>
Total Sugars 2g	
Includes 0g Added Sugar	<b>0%</b>
<b>Protein</b> 10g	
Vitamin D 0.2mcg	<b>1%</b>
Calcium 150mg	<b>12%</b>
Iron 0.6mg	<b>3%</b>
Potassium 130mg	<b>3%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

Valley Fine Foods, selling high quality fresh pasta since 1992, introduces Artisola Brand Organic Basil and Ricotta Ravioli. Creamy Cheeses folded in a light pasta dough, with hints of basil and spices.

### Ingredients

Filling: Organic Ricotta Cheese (Organic Milk [Whole and Skim], Organic Vinegar, Salt), Water, Organic Whole Milk (Organic Pasteurized Whole Milk, Vitamin D3), Organic Parmesan Cheese (Pasteurized Organic Milk, Cheese Cultures, Sea Salt, Enzymes), Organic Corn Starch, Sea Salt, Organic Canola Oil, Organic Basil, Organic Spinach, Ascorbic Acid, Citric Acid  
Dough: Organic Durum Flour, Water, Organic pasteurized eggs

### ⚠ Allergens

#### Contains:

🥚 eggs 🥛 milk 🌾 wheat

#### Free From:

🦀 crustaceans 🐟 fish 🥜 peanuts 🥥 soy  
🌰 tree nuts

### Handling Suggestions

Keep refrigerated

### Serving Suggestions

Serve as a main dish or a side accompaniment.

### Prep & Cooking Suggestions

Bring pot of water to a gentle boil, place ravioli in for 3-5 minutes, or until temperature reaches 165 degrees

### 📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Artisola	Valley Fine Foods	

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
073872746291	FG000129	746291	10773872746297		6/8 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
4.25lb	3lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
11.75in	7.75in	4.38in	0.23ft3	20x8	39days	35°F / 37°F



Artisola

# 746291 - Basil & Ricotta Ravioli Organic

Organic Basil and Ricotta Ravioli, light, creamy, distinct flavor profile. A perfect blend of cheeses and spice. Great for dinner or lunch. All natural, no preservatives. rBST free cheeses.



## Nutrition Analysis - By Measure

Calories	200	Total Fat	6g	Sodium	540mg
Protein	10	Trans Fats		Calcium	150mg
Total Carbohydrates...	27g	Saturated Fat	3g	Iron	0.6mg
Sugars	2g	Added Sugars	0g	Potassium	130mg
Dietary Fiber	2g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	35mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0.2mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

## Additional Images

